
Sestava vytvořena 18.2.2025 v 09:14 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/24. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 25.2.2025

62. Návrh nabytí části pozemku p.č. 4220 v k.ú. Tuřany pro stavbu
„Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-Dvorska“  

Anotace
Statutární město Brno je investorem a stavebníkem veřejně prospěšné stavby „Výstavba stezky pro pěší
a cyklisty Tuřany-Dvorska“. Trvalým záborem stavby je dotčena část pozemku p.č. 4220 v k.ú. Tuřany ve
výlučném vlastnictví dle geometrického plánu nově označená jako p.č. 4220/2 o výměře
335 m2. Navrhuje se nabytí uvedené části pozemku do vlastnictví statutárního města Brna za kupní cenu
ve výši 686.750,- Kč, tj. 2.050,- Kč/m2.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje nabytí části pozemku p.č. 4220 v k.ú. Tuřany, nově označené jako p.č. 4220/2 o
výměře 335 m2, z vlastnictví do vlastnictví statutárního města Brna
pro stavbu „Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-Dvorska“, za dohodnutou
kupní cenu ve výši 686.750,- Kč a za podmínek uvedených v kupní smlouvě, která
tvoří přílohu č. .......... tohoto zápisu.

Stanoviska

Rada města Brna materiál na své schůzi č. R9/111. konané dne 11.12. 2024 doporučila
Zastupitelstvu města Brna ke schválení.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
vedoucí odboru - Odbor dopravy
18.2.2025 v 08:21
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí úseku - 4. úsek
18.2.2025 v 09:14

Strana 1 / 16



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 4
Příloha (Situace stavby.pdf) 5 - 5
Příloha (Snímek katastrální mapy, ortofotomapy, orientační snímek.pdf) 6 - 6
Příloha (Informace o ocenění_ .pdf) 7 - 7
Příloha (LV (1).pdf) 8 - 9
Příloha k usnesení (Kupní smlouva - stezka - pdf) 10 - 16

Strana 2 / 16



Důvodová zpráva 

 

Statutární město Brno je investorem a stavebníkem stavby „Výstavba stezky pro pěší a cyklisty 

Tuřany-Dvorska“. Účelem stavby je zajistit bezpečné propojení pro pěší a cyklisty mezi 

bývalými obcemi Tuřany a Dvorska, zahrnutými do městské části Brno-Tuřany. Stavba 

obsahuje vybudování účelové komunikace s funkcí stezky pro společný provoz cyklistů a 

chodců vedené v souběhu s trasou silnice II/417 po okraji současného pole. Oddělení cyklistické 

a pěší dopravy od silničního provozu přispěje významně ke zvýšení bezpečnosti dopravy v dané 

lokalitě. 

 

Územní rozhodnutí bylo dne 16. 06. 2022 vydáno Úřadem městské části města Brna, Brno-

Tuřany, Odborem stavebním a technickým pod č. ÚR/T/02/2022, č.j. MČBT/4127/2022, 

sp. zn. STU3974/2021/Kl, právní moci nabylo dne 23. 07. 2022, stavební povolení 

č. SP/D/50/2023 bylo vydán dne 29. 11. 2023, č.j. MČBT/7210/2023, sp. zn. 

STU/04591/23/Kl, právní moci nabylo dne 03. 01. 2024. 

 

Trvalým záborem stavby je dotčena část pozemku p. č. 4220, orná půda o výměře 8604 m2, 

který je ve výlučném vlastnictví a je veden na LV 1618 pro k.ú. Tuřany. 

Na základě geometrického plánu č. 1881-12/2022, zhotoveného  

a schváleného katastrálním úřadem dne 24. 08. 2022, 

byla z pozemku p.č. 4220 v k.ú. Tuřany oddělena část o výměře 335 m², nově označená jako 

p.č. 4220/2. 

 

Uvedená část pozemku, nově označená jako p.č. 4220/2, byla popsána a oceněna znaleckým 

posudkem č. 010433/2024, vypracovaným dne 12. 02. 2024 znalcem

-  obvyklá jednotková cena pozemku činí 2.050,- Kč/m2, 

Cena obvyklá pozemku p.č. 4220/2 o výměře 335 m2 tedy činí 686.750,- Kč. 

 

Převáděná část pozemku p.č. 4220 je předmětem užívacího vztahu založeného Nájemní 

smlouvou č. 901 uzavřenou dne 31. 12. 2009 a Dodatkem k Nájemní smlouvě č. 901 ze dne 

16. 5. 2014 mezi vlastníkem pozemku, jakožto pronajímatelem a společností AGRO Brno - 

Tuřany, a.s., jakožto nájemcem. Statutární město Brno, již jako vlastník výše uvedené části 

pozemku p.č. 4220, vstoupí do uvedeného užívacího vztahu. 

 

Po nabytí pozemku do vlastnictví statutárního města Brna bude jeho správu vykonávat 

společnost Brněnské komunikace a.s. na základě Příkazní smlouvy ze dne 10. 2. 2020 ve znění 

dodatků, do doby zahájení výstavby. 

 

Kupní smlouva byla vypracována ze strany statutárního města Brna a odsouhlasena vlastníkem 

pozemku. 

 

Akce bude hrazena z rozpočtu kapitálových výdajů statutárního města Brna, § 2219, ORJ 

5400, pol. 6121, ORG 2423 „Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-Dvorska“ 

s celkovými náklady ve výši 28.800 tis. Kč. 

 

Materiál byl projednán v Komisi Majetkové RMB dne 5. 12. 2024 na jejím 40. zasedání ve znění 

předloženém Radě města Brna. 

Hlasování: 11 - pro, 0- proti, 0 - se zdržel /11 členů  

Usnesení bylo přijato. 

Strana 3 / 16



 

 

Rada města Brna na své schůzi č. R9/111. konané dne 11. 12. 2024 doporučila Zastupitelstvu 

města Brna materiál ke schválení. 

Hlasování: 9 – pro, 0 – proti, 0 - se zdržel/ 9 členů 

Schváleno jednomyslně 9 členy. 

 

JU
D

r.
 

V
aň

k
o

v
á 

M
g

r.
  

Č
er

n
ý

 

R
N

D
r.

 

C
h

v
át

al
 

P
h

.D
. 

JU
D

r.
 

K
er

n
d

l 

In
g

. 

P
o

d
iv

in
sk

á 

B
c.

  

A
b

er
l 

In
g

. 
ar

ch
. 

 

B
o

ře
ck

ý
 

B
o

ře
ck

ý
 

In
g

. 

K
ra

to
ch

v
íl

 

JU
D

r.
 

M
at

o
n

o
h

o
v

á 

JU
D

r.
  

O
li

v
a 

  pro   pro pro --- pro pro pro   pro   pro  ---- pro 

 

 

 

M
g

r.
 J

o
se

f 

H
al

u
za

 

L
u

d
m

il
a 

O
u

le
h

lo
v

á 

In
g

. 
Ja

n
 

Je
d

el
sk

ý
 

In
g

. 
A

n
to

n
ín

 

T
rč

ál
ek

 

In
g

. 
P

et
r 

H
av

el
k

a 

T
o

m
áš

 H
ej

l 

M
g

r.
 O

n
d
ře

j 

H
ý

se
k

 P
h

.D
. 

M
g

r.
 J

it
k

a 

Iv
ič

ič
o

v
á 

JU
D

r.
 M

ic
h

al
 

M
ar

ek
 

In
g

. 
R

o
m

an
 

V
aš

in
a 

In
g

. 
D

av
id

 

T
rl

lo
 

M
g

r.
 B

c.
 

M
ar

ek
 V

is
k

o
t 

M
g

r.
 M

ar
ek

 

Š
la

p
al

 

pro  pro pro pro omluven pro pro pro pro omluven pro pro pro 

Strana 4 / 16



24.5

Tułany 612171

226/5

44/4

52/3

3979/3

4665/1

4665/2

4
6
6
5
/3

44/5

334/4

4492/1

4492/2

4494/1

4493/1

4496/1

2065/142

2276/13

4640/9

4
6
4
0
/5

4640/6

4640/7

4640/8

4642/2

4642/1

4642/3

210/7

211/4

400/1

4
0
0
/2

1964/5

4659/1

37/3

4659/2

2276/7

2276/8

2276/9

2276/10

710/1

7
1
0
/2

4608/1

4608/2

4608/3

2065/137

2
0
9
7
/2

3970/1

3970/2

4638/3

4130/3

4130/5

4646/4

400/6

2
0
6
5
/1

5
0

745/29

745/30

745/31

7
4
5
/3

2

4542

4
5
4
3

4532/1

4548

4549

4666

4532/3

4
5
3
3

4658

4660

4661

4
6
6
3

4477

4478

4479

4480

4481

4482

4
4
8
3

4484

4485/1

4485/2

4641

4
6
4
5

4646/1

4646/2

4
6
4
7

4486

4487

4488

4489

4490

4491

4495

4497

2065/32

2065/35

2065/83

2234/9

2277/2

4648

4
6
4
9

4
6
5
04
6
5
1

4
6
5
2

4653

4654

4655

4656

4657

2065/8

2065/16

2065/17

2
0
6
5
/1

8

2065/19

2065/27

2065/30

3805

3807

3808

3809

3810

3811

3812

3813

3956

3957

3958

3959

3961

3962

3963

3964

3965
3966

3967

3968
3969

3971

3973

3974

3975

3976 4013

4014

4015

4016

4023

4042

4043

4044/1

4050

4051

4052

4053

4060

4061

4062

4063
4064

4065

4070

4
0
7
1

4101

4102

4103

4104

4105

4106

4107

4108

4109

4110

4111

4114

4115

4116

4117

4118

4119

4120

4121

4122

4123

4124

4125

4130/1

4130/2

4131

4132

4133

4134

4135

4136

4017

4018

4019

4020

4021

4022

4180

4181

4182

4183

4024

4025

4026

4027

4028

4029

4030

4031

4032

4192

4033

4034

4035

4036

4037

4
0
3
8

4039

4040

4041

4044/2

4045

4046

4047

4048

4049

4210

4211

4212

4213

4054

4055

4056

4057

4058

4059

4220

4221

4222
4223

40664067

4069

4230

4231

4232

4233

4234

4235

4073

4074

4075
4076

4077

4078

4079

4240

4080

4081

4083
4084

4085

4
0
8
6

4087

4088

4
0
8
9

4090

4091

4093

4
0
9
4

4095

4096
4097

4098

4100

4269

4
2
7
0

4271

4272

4273

4274

4275

4276

4277

4
2
7
8

4
2
7
9

4280

4281

4282

4283

4284

4285

4286

4287

4288

4289

4290

4291

4292

4293

4294

4295

4296

4297

4184

4185

4186

4187

4188

4189

4190

4191

4193

4194

4195

4196

4197

4198

4199

4200

4
2
0
1

4202

4203

4204

4205

4206

4207

4208

4209

4214

4215

4216

4217

4
2
1
8

4219

4224

4225 4226

4228

4229

4236

4237

4238

4
2
3
9

4241

4242

4243

4244

4245

4246

4247

4248

4249

4250

4251

4
2
5
2

4
2
5
3

4254

4255

4256

4257

4258

4259

4260

4261

4262

4263

4264

4265

4266

4267

4268

4377

4
3
7
8

4379

4583

4
5
8
4

4585

4586

4587

4
5
8
8

4589

226/2

3

4590

4
5
9
1

4
5
9
2

4
5
9
3

56

57

65

66

88

8990

91

1
0
5

136

139

148/2

158

161

226/3

243

246

249

252

255

258

261

4551

4552

4554

4555

4556

4605

4
6
0
6

4607

4609

4610

4611

4612

4613

4614

58

59

60

61

62

63

64

320

321

67

68

69

71

72

73

75

329

331

79/1

7
9
/2

80

81

82

83

85

86

87

92

101

102

103

104

369/1

3
6
9
/2

3
6
9
/3

370

107

125

128

129

389/3

389/4

163

165

166

171

175/2

181

182/1

186

187

189

192

193

194

196

197/1

198

1
9
9
/2

2
0
0
/
2

200/3

2
0
0
/
4

200/5

206/2

206/3

2
0
6
/4

209/2

2
1
3
/2

214/9

219/2

4557

4558

4559

4
5
6
0

4561

4562

4563

4564

4565

4566

4567

4594

4595

4596

4597

4598

4599

4600

4615

4616

4617

4618

4619

4620

4621

4622

4
6
2
3

322

323

324

325

326

327
328

332/1

332/2

334/1

3
3
4
/2

347

348

350

351

353

354

361

362/1

366

367

368

371

372

377

379/1

381/1

384/2

622

623

705

706

707

708

709

714

4568/1

4
5
6
8
/2

4569

4570

4571

4572

4573

4574

4575

4576

4601

4602

4603

4604

4624

4625

4626

4627

4474

4475

4476

4628

4629

4630

4631

4633

4634

621

4577

4
5
7
8

4579

4580

4581

4582

4467

4468

4469

4470

4471

4472

4473

4
6
3
5

4636

4637

3972/1

3972/2

4113/4

4128/1

4128/2

3979/1

3
9
7
9
/2

364/4

4646/3

4553/1

2276/15

2276/16

2276/17

2065/143

3987/1

3987/2

2276/34

2276/35

4643/3

4643/4

2065/144

2276/39

4638/1

4638/2

4092/1

4092/2

4126/1

4126/2

4532/4

4532/5

4072/1
4072/2

4643/1

4643/2

3980/1

3980/2

38/4

108/1

108/2

4008

4009

4010/1

4010/2

4011

4012

4170

4171

4327

4
3
2
8

4329 4330

4331

4332

4333

51

52/1

5
2
/
2

53

54

55

307

308

309

4172

4173

4174

4175

4176

4177

4178

4
1
7
9

4325

4326

310

313

316

317

318

319

49

50

7
4
5
/2

8

746/1

7
4
6
/
3

746/4

7
4
6
/
6

7
4
6
/7

746/8

716

717

718

721

722

725

726

728

3817

3818

3819

3820

3821

3822

3977

3978

3981

3982

3983/1

3
9
8
3
/
2

3984

3985

3986

3988

4138

41394140

4141

266

269

270

271

272

275

276

277

4143

4144

4145

4146

4147

4148

4149

4
2
9
8

4
2
9
9

729

731

4310

4311

4312

4313

4314

4315

4316

4451

745/2

745/3

4
3
0
0

4301

4303

4304

4305

4306

736

737
7
3
8
/2

741/2

743/1743/2

3823

3824

3825

3826

4452

4453

4454

4455

4456

4457

745/5

745/6

745/8

745/9

745/10

745/11

745/12

4001/1

4001/2

4002/1

4002/2

4
0
0
3

4004

4005

4161

4162

4163

4164

3827

3828

3831

3832

3989

3990

3991

14

15

16

4165

4166

4
1
6
7

4168

4169

4
3
1
7

4318

4319

4320

27/2
29

33

745/13

745/1
4

4

5

3992/1

3
9
9
2
/
2

3993

3994

3
9
9
5

3996

3997

4150

4151

4
1
5
2

17

20

21 22 25

278

281

282

4321

4322

4323

4324

4458

4459

4460

34

35

37/2

42
43

4
4

/
3

48

294

297/1

297/2

745/15

745/18

745/19

745/20

745/21

745/22

7
4
5
/
2
5

715

3814

3815

3816

6

7

9

10

13

262/2

263

4153

4154

4155

4156

4157

4158

4159

4160

4307

4308

4309

283

284

287

290

291

292

293

3998

3999

4000

4461

4462

4463

4464

4465

4466

300

301

302

305/1

305/2

306/1

4006 4007

2065/146

2065/132

389/6

2065/139

2276/1

2065/135

2065/136

210/6

2236/4

2236/5

2236/1

2236/2

2236/3

4
1
3
0
/6

4072/3

4128/14

4
1
2
8
/7

4
1
2
8
/1

0

4
1
2
8
/1

3

4
1
2
8
/1

5

4113/8

4113/10

4072/5

4129/7

4129/10

4129/13

4128/6

4129/1

4129/6

4129/8

4129/9

4129/11

4129/12

4129/54128/9
4128/12

4128/11

4137/1

4137/2

4113/11

4
1
1
2
/2

4112/1

2065/151

44/6

745/34

745/33

745/35

23/1

23/2

4113/1

4113/5

4113/6

4113/7

4092/3

4099/1

4099/2

106/2

4072/9

106/1

4639/3

4639/4

4632/4

412/22

52/4

2065/39

2065/76

2
0
6
5
/7

7

2065/111

2065/112

2065/113

2065/121

2
0
6
5
/1

2
2

2065/123

2
0
6
5
/
4
7

2
0
6
5
/
4
9

2
0
6
5
/5

1

2065/54

2065/55

2065/74

2065/75

2065/78

2065/82

2065/84

2065/86

2065/87

2065/88

2
0
6
5
/
8
9

2065/90

2
0
6
5
/9

1

2
0
6
5
/
9
2

2
0
6
5
/
9
3

2
0
6
5
/
9
4

2
0
6
5
/
9
5

2
0
6
5
/
9
6

2065/98

2065/99

2065/100

2065/101

2065/102

2
0
6
5
/1

0
3

2
0
6
5
/1

0
4

2065/105

2
0
6
5
/1

0
6

2
0
6
5
/1

0
7

2
0
6
5
/1

0
8

2065/109

2065/110

2065/114

2065/115

2065/116

2065/117

2065/118

2065/119

2065/120

2237

4068

4127

4
1
4
2

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

2065/1

2065/2

2065/3

2065/4

2065/5

2065/6

2
0
6
5
/7

2065/9

2065/10

2065/11

2065/13

2065/14

2065/15

2065/20

2065/21
2065/24

1902/1

1902/2

1
9
0
2
/3

1
9
0
2
/4

1
9
0
2
/5

1
9
0
2
/6

745/16745/17

745/23

745/24

745/26

746/2

741/1

742

744/1

41/1

41/2

96

145

146

147

148/1

173/2

173/4

174/1

175/1

195/2

195/3

199/1

209/4

41/3

44/1

44/2
45

46

47

97

98

99

100

126/1

126/2

127

256/2

2
5
6
/3

149

150

152

153

154

296

298

2
9
9

303

176/1

176/2
176/3

363

364/1

365

3
7
4376

200/1

200/6

390

391/1

391/2

2
0
9
/5

2
0
9
/6

209/7

210/1

210/2

210/3

210/4

214/1

214/2

11

12

18

259

260

262/1

2
6
2
/3

264

265

304

311

312

314

315

378

380/1

381/2

398

214/3

2
1
4
/4

2
1
4
/6

214/7

214/8

215

223

711

747/4

5
5
6

712

713

719

723

727

730

732

733

31

32

70

74

155/1

155/2

156

157

178

180/2

204

211/1

211/2

36

37/1

38/1

38/2

39

40

76

77

78

84

93

94

95

244

130

131
132

133

137

140
141

142

168

169

172

173/1

330/1

330/2

333

345

188

190

195/1

382

386

387

205/1

205/3

206/1

209/1

209/3

211/3

213/1

213/3

2
1
3
/4

2
1
4
/1

0

2
1
4
/1

1

2
1
4
/1

2

214/13

214/14

214/16

214/17

19

24

26

27/1

28

30

247

248

250

251

253

254

256/1

273

274

279

280

285

286

288

2
8
9

295

346

349

352

355

389/1

3
8
9
/2

3
8
9
/5

557

558

2
1
4
/1

8

214/19

745/1

734

735

738/1

739

4640/1

4640/3

4
6
4
0
/4

210/5

4643/5

4072/6

362/6

362/5

4082/1
4082/2

210/8

205/4

214/21

2
0
6
5
/1

5
5

2065/156

2
0
6
5
/1

5
7

2065/158

200/7

3955/8

3955/7

4639/5

4639/8

4639/11

4632/1

4632/2

4632/3

4639/7

4644/1

4644/2

1
2
6
/3

4639/9

4639/10

4639/12

388/1

388/2

389/7

4639/13

4639/14

kaple Panny Marie

H
 a
 n

 Æ

 c
 k

 Æ

Zadní líchy

Je�Æk

U Franti�kø

Vald�ach

LuŁina

Cvalis

MalØ trÆvníky

Hru�tiŁky

souso�í Panny Marie

chrÆn.

chrÆn.

P
 
ł
 
i
 
c
 
h
 
y
 
s
 
t
 
a
 
l
 
o
 
v
 
a

Brindlis

Cvalis

�leby

V
 í
 t

 ì
 z

 n
 Æ

sv.Jan Nepomucký

sv.KajetÆn

U klínku

�orky

Líchy

V
 
ý
 
c
 
h
 
o
 
d
 
n
 
í

K a r k u l í n o v a

F a r s k Ø h o

U Franti�kø

P
 r a t e c k Æ

M
 y

 s l i v
 e

 c
 k

 Æ

Panna Marie

27

233

234

235

244

267

603

605

606

608

651

652

691

507

509

510

590

592

602

610

611

617

621

622

624

626

627

636

653

654

655

656

657

658

659

666

675

676

689

690

618

536

506

630

667

668

671

672

673

674

677

504

503

236.1

236.2

Dvorska 633895

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

129

130

131

132

133

134

135

136

128

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

1
3
7
/3

138

139

140

141

142

144

145

146

220/3

220/4

220/5

220/6

220/7

278/1

278/2

278/3

278/4

278/5

49/19

4
9
/2

0

49/21

49/22

115/1

115/2

1
1
5
/3

116/1

116/2

118/1

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

278/6

2
8
3
/1

2
8
3
/
5

298/1

220/8

220/9

278/7

278/8

278/9

278/10

306/8

307/3

118/2

29/1

29/2

31

32

33

34

35

36

37

108

109

110

111

112

113

114

117

119/1

1
5
7

158

159

160

161/1

161/2

162

163

164/1

165

2
8
6
/1

2
8
6
/1

2
8
6
/1

2
8
6
/
2

298/2

3
0
8
/
9

308/11

308/13

308/14

308/15

306/1

306/2

306/4

306/5

3
0
6
/
6

306/7

307/1

307/2

308/4

38/1

40

42

43

44

45/1

45/2

46/1

166

167

168/1

1
6
8
/2

169

170

174

175

176

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

334/1

334/2

334/3

335/1

3
3
5
/2

49/8

49/9

49/10

49/11

49/12

49/13

49/14

49/15

49/16

49/17

49/18

3
0
8
/1

9

1

2

3

4

5

6

7

308/18

47

48

51

52/1

52/2

53

54/1

54/2

55

56

338/2

339/1

339/2

339/4

137/1

137/2

188/1

188/2

2
2
0
/1

338/1

18

19

20

21

22

23

24

26

28

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

2
5
/1

2
5
/2

2
5
/3

2
5
/4

2
5
/5

2
5
/6

49/3

49/4

49/5

49/6

49/7

120

122/1

123

124

125

126

127

1
1
9
/2

1
1
9
/3

354/18

354/17

336

354/19

354/20

354/21

354/22

354/23

354/24

354/25

354/32

354/34

354/37

230

290

291

292

293

294

295

296/1

296/2

296/3

296/4

337/1

337/2

337/3

338/3

339/3

340

341/1

341/2

342

121/1

121/4

2
8
4
/1

354/6

354/7

354/8

354/9

354/10

354/11

354/12

354/13

354/14

354/15

344/1

344/2

345

346

347

349

354/2

354/3

354/4

354/5

356/2

356/3

357

30/1

30/2

143/1

143/2

356/4

332/1

186

187

189/1

189/2

190

191

192

193

194

195

297/1 297/2

297/3

297/4

299/1

299/2

300

301

302

304

277

2
8
3
/
2

2
8

3
/
3

2
8
3
/
3

283/4

285

2
8
7

288

289/1
289/2

354/40

4
6
/3

171/1

171/2

333/1

3
5
4
/4

2

354/36

337/4

196/1

1
9
6
/2

197

198

199/1

1
9
9
/2

200

201

202

203

305/1

305/2

308/1

308/2

308/3

651

643

642

488

487

354/16

172/1

172/3

173/1

173/2

1
3
7
/1

3

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220/2

221

222

223

224

225

226

227

228

229

257/1

354/39

49/23

354/43

354/44

564

563

562

557

556

554

553

495

4
7
0

469

472

661

603

6
5
9

409

640

412

494

493

492

491

510

508

507

506

505

504

503

644

646

650

658

6
6
4

671

676

410

411

404

405

400

403

486

513

514

517

502

674

528

682

683

684

685 686

687

548

547

546

545

544

543

402

549

401

406

421

480
474

512

5
1
1

303/3

27/1

348/2

348/1

39/1

3
9
/2

39/2

41/1

41/4

420

413

414

415

416

417

419

418

434

433

423

555

435

436

437

4
3
8

445

4
3
9

443

442

441

444

440

466

467

468

449

450

451

452

454

465

464

654

652

645

647

648

649

662

653

680

456

457

458

459

461

473

455

460

462

463

478

678

677

675

673

672

670

669

668

667

665

479

477

481

482

483

484

485

571

430

426

429

431

432

663

666

428

427

4
2
5

4
2
2

4
4
6

4
7
6

471

475

501

500

499

498

497

424

660

657

520

516

515

4
0
8

490

489

509

542

541

540

4
9
6

539

538

681

688

537

536

535

534

533

532

531

530

529

527

526

525

453/1

453/2

27/2

27/3

27/4

27/5

303/1

303/2

550

518

519

521

522

523

524

5
5
2

5
5
1

588

573

572

570

569

568

567

566

565

656

655

407

448

447

276

177

178/1

178/2

179

181

231

232

233

234

235

236

237

180

185/1

184

183

182

185/2

185/3

343/1

343/3

189/3

679/1

679/2

348/3

348/4

Nivy

D
u
n
Æ

v
k
a

Z
a
p
le

ta
lo

v
a

Z
a
p
le

ta
lo

v
a

Zapletalova

V
lŁ

k
o
v
a

Franti�ky

Dolní kobylnickØ �íłe

V
ýs
lu

n
í

236

501

502

503

504

511

515

516

517

518

519

520

505

506

508

512

513

4227/1

4227/2

k.œ. Tułany

k.œ. Dvorska

PrateckÆ

Z
a
p
le

ta
lo

v
a

silnice  II / 417

œsek "A"

œ
se

k
 "A

"

œ
se

k
 "B

"

J
e
d
o
u
n
k
o
v
a

œ
Ł

e
l. k

o
m

u
n
ik

a
c
e

H
an

Æ
ck

Æ

D
v
o
re

c
k
Æ

R

Legenda

stezka pro spoleŁný provoz

chodník

R

travnatý pÆs

se stromoładím

pro œpravu silnice II/417

œzemní rezerva

doplnìní vełejnØho osvìtlení

výhledovÆ kłi�ovatka

obchvatu Tułan se sil. II/417

1.etapa stavby

výhledovÆ

stezky

v
ýh

le
d
o
v
Æ

 t
r
a
s
a

k
o
m

u
n
ik

a
Ł

n
íh

o
 o

b
c
h
v
a
tu

 T
u
ła

n

œ
Ł

e
l. k

o
m

u
n
ik

a
c
e

œ
Ł
el

. 
k
o
m

u
n
ik

ac
e

œ
Ł
e
l.
 k

o
m

u
n
ik

a
c
e

cyklistø a chodcø - 1.etapa

výhledovÆ 2.etapa

výstavby stezky

FORM`T

DATUM

STUPEÒ

¨˝S.ZAK`ZKY

MÌØ˝TKO

2 A4

01 / 2023

0421

OZN.PØ˝LOHY

INVESTOR STATUT`RN˝ MÌSTO BRNO

STAVBA

HL. PROJEKTANT

VYPRACOVAL

1:8000

¨`ST DOKUMENTACE

C.1

C. SituaŁní výkresy

DSP / PDSP

Stezka pro pì�í a cyklisty Tułany-Dvorska

1.etapa

SituaŁní výkres �ir�ích vztahø

Leti�tì Brno

k.œ. Dvorska

k.œ. �lapanice

stavby stezky

2.etapa

za
Ł

Æ
te

k 
œ

pr
av

y

konec
 œ

prav
y

k.œ. Tułany k.œ. �lapanice

k.œ. Dvorska

ZapletalovaII /
 417

II / 417

Strana 5 / 16



Snímek katastrální mapy, ortofotomapy, orientační snímek 

   pozemky ve vlastnictví SMB 

   

 

p.č. 4220/2, oddělená GP 
z p.č. 4220, k.ú. Tuřany 

Pozemek p.č.4220, k.ú. Tuřany 

Pozemek p.č.4221, 

k.ú. Tuřany 

Strana 6 / 16



 

 

Informace o ocenění části pozemku p.č. 4220 v k.ú. Tuřany, 
nově označeného jako p.č. 4220/2  

 

Znalecký posudek č. 010433/2024, vypracovaný  dne 12. 02. 2024 znalcem

obvyklá jednotková cena pozemku činí 2.050,- Kč/m2.  

Cena obvyklá pozemku p.č. 4220/2 o výměře 335 m2 tedy činí 686.750,- Kč                                                     

 

Strana 7 / 16



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2024 07:35:02 

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: OD/MMB/BKOM/SiW/2024 pro Město Brno 

  
  

  

    

      

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612171 Tuřany List vlastnictví: 1618 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor | Podíl 

Vlastnické právo 

ČÁSTEČNÝ VÝPIS 

B Nemovitosti A m 2 

Pozemky 

O Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany 

4220 8604 orná půda zemědělský půdní 

fond 

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu — 

    
C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 

Typ vztahu o 

o Věcné břemeno (podle listiny) 

- zřízení, provoz, údržba a úpravy podzemního vedení 

telekomunikační sítě, kácení a okleštťování dřevin - 

Oprávnění pro 

Arelion Czech Republic a.s., K Červenému dvoru 

3269/25a, Strašnice, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 26207842 
Povinnost k 

Parcela: 4220 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 20.03.2002. Právní účinky 

vkladu práva ke dni 26.03.2002. 

V-2675/2002- 

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Předkupní právo podle S 101 zákona č. 183/2006 Sb. 

veřejně prospěšná stavba B45/06-II, trať VPS45/06-II 

Oprávnění pro 

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 

Brno-město, 60200 Brno, RC/ICO: 44992785 

Povinnost k 

Parcela: 4220 

702 

Listina Opatření obecné povahy kterým se vydává úz. plán nebo regulač. plán($S101 

stav.zák.) 3/2009 účinnost 1.8.2009 ze dne 23.06.2009. 

Z-1995/2013- 

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 

        

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 
  

Listina 

o Rozhodnutí o dědictví D 159/1975 ze dne 9.6.1976, právní moc dne 9.6.1976 

Státní notářství Brno-město - čj 6D 159/75. 
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 1 

702

Strana 8 / 16



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 14.10.2024 07:35:02 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 612171 Tuřany List vlastnictví: 1618 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Listina 

POLVZ:138/1977 z-3200138/1977-702 

Pro: 

o Rozhodnutí pozemkového úřadu 148/1999 ze dne 23.3.1999 čj.: KPÚ - 34/148/99/Pk, 

právní moc dne 7.6.1999. 

POLVZ:2019/1999 Z-3202019/1999-702 

Pro: 

o Usnesení soudu o schválení dědické dohody 59D-500/2004 -103 Městský soud v Brně ze dne 
05.05.2005. Právní moc ke dni 02.08.2005. 

Z-20090/2005-702 

Pro: 

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám m 

Parcela. O BPEJ Výměra [m2] 

4220 20501 8604 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 14.10.2024. 07:56:34 

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v S 1 odst. 2 katastrálního zákona. 

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 

o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/. 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 2

Strana 9 / 16



 1 

Smlouva č. ………………………….                                                                                            
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

  

 

 

na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající“) 
 

a 

 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

podpisem smlouvy pověřen Ing. Bc. Pavel Pospíšek, vedoucí Odboru dopravy Magistrátu 
města Brna 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:               111246222/0800 
 

na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující“) 
 

prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 

 

I. 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 4220 o výměře               
8.604 m², orná půda, zapsaného na listu vlastnictví č. 1618 pro katastrální území 
Tuřany, obec Brno, okres Brno-město, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.  

 

2. Předmětem koupě a prodeje dle této smlouvy je: 
 

-  část pozemku p. č. 4220 v k. ú. Tuřany o výměře 335 m², po dělení dle geometrického 
plánu č. 1881-12/2022, zhotoveného

, a schváleného katastrálním úřadem dne 24. 08. 2022 (dále jen „GP č. 1881-

12/2022“), nově vznikající pozemek p. č. 4220/2 v k. ú. Tuřany, obec Brno, okres Brno-

město. 
 

3. Pozemek uvedený v odst. 2 tohoto článku se vykupuje v rámci majetkoprávní přípravy 
akce statutárního města Brna s názvem „Výstavba stezky pro pěší a cyklisty Tuřany-

Dvorska“. Na stavbu, evidovanou pod názvem „stezka pro pěší a cyklisty Tuřany, 
Dvorska“, bylo dne 29. 11. 2023 Úřadem městské části města Brna, Brno-Tuřany, 
odborem stavebním a technickým vydáno stavební povolení č. SP/D/50/2023,                         

Strana 10 / 16



 2 

č.j. MČBT/7210/2023, sp. zn. STU/04591/23/Kl, které nabylo právní moci dne                          
03. 01. 2024.  

                                                                                                                                                  

II. 
 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu ze svého výlučného vlastnictví 
pozemek uvedený v článku I. odst. 2 této smlouvy, včetně všech jeho zákonných součástí 
a příslušenství (dále jen „Pozemek“), a kupující tento Pozemek kupuje a přijímá do svého 
výlučného vlastnictví za dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 686.750,00 Kč (slovy: 
šestsetosmdesátšesttisícsedmsetpadesát korun českých).  

 

2. Popis a ocenění Pozemku vyplývá ze znaleckého posudku č. 010433/2024, 
vypracovaného znalcem 

, dne 12. 02. 2024.  

 

 

III. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu celou kupní cenu  
dle článku II. odst. 1 této smlouvy převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy do 60 (šedesáti) dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění 
příslušného katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického práva dle této smlouvy byl 
proveden, to vše za předpokladu, že na výpisu z katastru nemovitostí vyhotovenému 
k tomuto dni bude převáděný Pozemek, až na dále uvedené výjimky, prost všech práv 
třetích osob, tj. v části „C“ (s výjimkou věcných práv uvedených v článku IV. odst. 6 této 
smlouvy), v části „D“ a v části „Plomby a upozornění“ listu vlastnictví bude bez zápisu.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením celé kupní ceny jsou veškeré závazky 
smluvních stran týkající se převáděného Pozemku dle této smlouvy vypořádány                        
a smluvní strany nemají vůči sobě žádné další nároky či pohledávky. 

 

 

IV. 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že jeho vlastnické právo k převáděnému Pozemku není 
soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že není omezen v disponování s tímto 

Pozemkem a že na tomto Pozemku neváznou žádné faktické ani právní vady,  
zejména zástavní práva, jiná užívací oprávnění (nájem, pacht aj.) než ta uvedená v odst. 5 

tohoto článku, jiná věcná břemena a předkupní práva s účinky věcného práva než ta 
uvedená v odst. 6 tohoto článku, dále dluhy, daňové nedoplatky a další práva třetích osob. 
Prodávající se zavazuje, že převáděný Pozemek nezatíží závazky ve prospěch třetích osob 

a ani jej nepřevede do vlastnictví jiné osoby, a to od uzavření této smlouvy až do převodu 
vlastnického práva k Pozemku dle této smlouvy, a zdrží se jakéhokoliv jednání, kterým 
by v budoucnu Pozemek zatížil nebo jakkoliv snížil jeho hodnotu.  
 

2. Prodávající dále prohlašuje, že ke dni podpisu této kupní smlouvy není proti němu 

vedeno insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti němu 

podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí, ani neexistuje žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím 
či obdobném řízení, na základě kterého by mohl být takový návrh podán.  

 

3. Prodávající se zavazuje, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva 
k převáděnému Pozemku do katastru nemovitostí bude tento Pozemek prost práv třetích 

Strana 11 / 16



 3 

osob, s výjimkou práv uvedených v odst. 5 a 6 tohoto článku, a že tomu tak bude až do 
převodu vlastnického práva k tomuto Pozemku na kupujícího dle této smlouvy.  

 

4. Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá, anebo pokud prodávající 
poruší závazek uvedený v odst. 1 větě druhé tohoto článku, či závazek uvedený v odst. 3 

tohoto článku, má kupující právo od této smlouvy odstoupit a zároveň má nárok na 
náhradu veškeré škody, která mu v důsledku uvedeného vznikla, přičemž tyto nároky lze 
uplatnit samostatně, tj. nezávisle na sobě. Odstoupením se tato smlouva ruší od samého 
počátku a smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění.  
 

5. Prodávající prohlašuje, že převáděný Pozemek je předmětem užívacího vztahu, 

založeného nájemní smlouvou ze dne 31. 12. 2009, mezi prodávajícím, jakožto 
pronajímatelem, a společností AGRO Brno – Tuřany, a.s., IČO: 29365619, sídlem 
Dvorecká 521/27, Tuřany, 620 00 Brno, jakožto nájemcem, ve znění dodatku k citované 
nájemní smlouvě uzavřeného uvedenými smluvní stranami dne 16. 05. 2014. Prodávající 
kupujícímu před podpisem této smlouvy předložil shora uvedené listiny k nahlédnutí, což 
kupující stvrzuje podpisem této smlouvy, a dále prohlašuje, že žádné jiné listiny 
vztahujícího se k uvedenému užívacímu vztahu neexistují. Prodávající se zavazuje 
nejpozději do 15 (patnácti) dnů ode dne, kdy bude prodávajícímu doručeno vyrozumění 
příslušného katastrálního úřadu o tom, že vklad vlastnického práva dle této smlouvy byl 
proveden, předat kupujícímu originál, případně úředně ověřenou kopii uvedených listin,  
a to na adresu: Brněnské komunikace a.s., Středisko majetkoprávní přípravy, Renneská 
třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno.  

 

6. Prodávající prohlašuje, že pozemek uvedený v článku I. odst. 2 této smlouvy je zatížen: 
 

i. věcným břemenem (podle listiny) pro zřízení, provoz, údržbu a úpravy podzemního 
vedení telekomunikační sítě, kácení a oklešťování dřevin, zřízeným ve prospěch 
společnosti Arelion Czech Republic a.s., IČO: 26207842, sídlem K Červenému dvoru 
3269/25a, Strašnice, 130 00 Praha 3, na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene – 

úplatné ze dne 20. 03. 2002;  
 

ii. předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. pro veřejně prospěšnou stavbu 

B45-06-II, trať VPS45/06-II, zřízeným ve prospěch statutárního města Brna,                       
IČO: 44992785, sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno,                     

na základě opatření obecné povahy, kterým se vydává územní plán nebo regulační plán      

(§ 101 stav. zákona) 3/2009 ze dne 23. 06. 2009, účinného ke dni 01. 08. 2009.  
 

 

V. 

1. Vlastnictví k Pozemku se převádí k okamžiku doručení návrhu na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu, pokud bude pravomocně 
rozhodnuto o povolení vkladu.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva k převáděnému 

Pozemku do katastru nemovitostí podá kupující a současně uhradí správní poplatky 
s tímto vkladem spojené. 

 

3. Pro případ, že dojde k přerušení vkladového řízení katastrálním úřadem, se smluvní 
strany zavazují, že si navzájem poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k realizaci 

vkladu vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí. 
 

Strana 12 / 16



 4 

4. Nebude-li povolen vklad vlastnického práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí 
z jakéhokoliv důvodu, zavazuje se prodávající, že učiní nezbytné kroky k odstranění 
nedostatků, které způsobily zamítnutí vkladu vlastnického práva, a pokud to bude nutné, 
zavazuje se prodávající, že s kupujícím uzavře novou kupní smlouvu, jejímž obsahem 
bude převod Pozemku za kupní cenu uvedenou v článku II. odst. 1 této smlouvy,                         
a to nejpozději do 3 (tří) měsíců ode dne pravomocného skončení vkladového řízení,                  
a v případě, že bude nutné smlouvu znovu projednat kolektivními orgány statutárního 
města Brna, nejpozději do 6 (šesti) měsíců ode dne pravomocného skončení vkladového 
řízení. 

 

 

VI. 

1. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem převáděného Pozemku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že protokolární předání Pozemku nebude realizováno.                  

Za okamžik předání a převzetí převáděného Pozemku se považuje okamžik, k němuž 
nastanou právní účinky zápisu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této 
smlouvy (článek V. odst. 1 této smlouvy). Ke stejnému okamžiku přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na převáděném Pozemku.  

 

 

VII. 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé  
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně a na důkaz shody vůle s jejím obsahem připojují 
své podpisy. Na jednom vyhotovení této smlouvy je podpis prodávajícího úředně ověřen. 

  

2. Prodávající prohlašuje, že při podpisu této smlouvy nejedná v rámci své podnikatelské 
činnosti, a tato smlouva tedy dle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nepodléhá 
zveřejnění v registru smluv. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena a nabývá účinnosti ke dni 

podpisu té smluvní strany, k jejímuž podpisu dojde později. 
 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je GP č. 1881-12/2022.  
 

5. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

 

6. Tato smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
prodávající obdrží 1 (jedno) vyhotovení, kupující 3 (tři) vyhotovení a 1 (jedno) 

vyhotovení (s úředně ověřeným podpisem prodávajícího) je určeno pro vkladové řízení             
u katastrálního úřadu.  
 

7. jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje, že byl 
v okamžiku získání osobních údajů statutárním městem Brnem seznámen s informacemi 

o zpracování osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle této smlouvy. Bližší 
informace o zpracování osobních údajů poskytuje statutární město Brno na svých 
internetových stránkách www.brno.cz/w/gdpr. 
 

Strana 13 / 16



 5 

8. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (zejména § 9 odst. 2 tohoto zákona). 
 

 
 

Doložka 
 

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. ………………               

dne ……………….. 
 

 

V Brně dne:                                                             V Brně dne: 
 

Kupující:  Prodávající: 
                                                                                             

 

 

 

                                                                  

                           

----------------------------------------------                         -------------------------------------------- 

           za statutární město Brno                                                     
   

            Ing. Bc. Pavel Pospíšek                                                  

           vedoucí Odboru dopravy 

             Magistrátu města Brna    

Strana 14 / 16



  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

                            
  

  

  

  
  

  
  

  

  

                

        

  

  

  

 

Dosavadní stav Nový stav 
P ání se st m právních vztahů 

Označení Výměra parcely | Druh pozemku Označení Výměra parcely | Druh pozemku Typ stavby | Způs. Di přechází z pozemku Výměra dl 
u 

pozemku pozemku určení označeného v Číslo listu Označení 

parc. číslem 2 . . parc. číslem : 2 , M . | výměr katastru dřívější poz. Vlastnictví : 2 dílu 
m Způsob využití ha; m Způsob využití | Způsob využití nemovitostí evidenci ha: m 

4220 3 86: 04| | orná půda 4220/1 | 82! 69|  omá půda 2 4220 1618 : 82: 69 

200 4220/2 3: 35| orná půda 2 4220 1618 3: 35 

: 86: 04 | 86: 04 

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 

Parcelní číslo podle Parcelní číslo podle 

: Kód Výměra BPEJ P Kód Výměra BPEJ 
katastru zjednodušené BPEJ na dlu katastru zjednodušené BPEJ na dílu 
nemovitosti evidence ha i m2 parcely nemovitostí evidence ha m2 parcely 

4220/1 20501 : 82: 69 
4220/2 20501 3; 35 

G EOM ETRIC KY PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: 
pro nás měna Pmen 

rozdělení pozemku 
  

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 

  

dd ředně oprávněných 2108/2001 zeměměřických inženýrů 240% | Woj 

Dne: 19.8.2022 číso: 1390/2022 [one 1.1022 číslo: (oU | 1022. 
  

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu. 

  

  

  

  

  

  

Vyhotovitel: 

Číslo plánu: 1881-12/2022 

Okres: Brno-město 

Obec: Brno 

Kat.území: Tuřany 

Mapový list DKM 
    Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta 
možnost seznámit se v terénu s průběhem 
navrhovaných nových hranic, které byly označeny 
předepsaným způsobem: 

dočasně-kolíky   

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KU pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 

PGP-1600/2022-702 
2022.08.24 15:22:46 CEST   

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

  

  

 
Strana 15 / 16



| 424 == 

425 

o 
— O 

a 

o 

— = m 
a 

O L 
— — 

— o 

J8-25 

420/7 F 
S = 

  

426 | 42|9 4220- í 4221 

cd6
t! 

508-29 508-26 

Seznam souřadnic bodů (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN 

Číslo Y X kód 
bodu kvality Poznámka 

508-25 593370.85 1i66742.58 3 
508-26 593336.40 1166877.55 3 
508-29 593365.30 1i66881.44 3 kolík 

508-31 593402.41 1i66736.10 3 
1880-2 593399.70 1166746.73 3 

1 593367.92 1166754.07 3

Strana 16 / 16


